
   OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  2/2025

                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                                  OKRĘG OPOLE

                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

           BRUKSELA-BONHEIDEN

       ------------------------------------------------------------------

       Data odbytego lotu                               - 28.06.2025 rok
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 926908 [m]
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°32'15.0"-51°02'07.0"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 80
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 436
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 88
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 109
       Ilość konkursów                                  - 109
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:03:53
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1721.10 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-16:17:31
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1510.76 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.14m.58s.
       Czas przetwarzania lotu : 2025-07-04 / 08:46:04

              ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA-BONHE

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+
|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.|
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+
   1   GRODKÓW            3      15       8   53.33  1633.31 1526.97
   2   POPIELÓW           1       9       4   44.44  1676.54 1622.19
   3   NAMYSŁÓW           2      10       4   40.00  1640.73 1581.90
   4   NYSA 2             5      25       9   36.00  1658.49 1512.93
   5   BRZEG             30     193      66   34.20  1721.10 1510.76
   6   ZAWADZKIE          1       5       1   20.00  1614.91 1510.76
       NIEMODLIN 2        3      15       3   20.00  1592.00 1528.19
   8   OPOLE II          10      52       6   11.54  1633.95 1519.79
   9   NYSA               2      10       1   10.00  1656.92 1519.79
  10   KLUCZBORK          5      21       2    9.52  1536.78 1529.24
  11   WOLCZYN           15      67       5    7.46  1606.86 1520.54
  12   KOMPRACHCICE       3      14       0    0.00 
 ---------------------+-----+-------+-------+
        R A Z E M   :    80     436     109

         SEKRETARZ                                           PREZES

        ___________                                        ___________



                                                    - 1 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
     1 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           40- 30- 3 0 -  1-15:03:53  1721.10  100.00       100.00    2.29   2.29  910260
     2 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG            5-  1- 1 0 O  1-15:14:32  1696.97   99.54 79.85  99.77    4.59   4.59  915570
     3 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG            9-  6- 3 0 O  1-15:10:16  1694.24   99.07 79.70  99.54    6.88   6.88  906870
     4 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG            5-  4- 3 0 O  1-15:11:57  1688.46   98.61 79.56  99.31    9.17   9.17  906620
     5 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW         9-  4- 3 0 -  1-15:30:09  1676.54   98.15 79.41  99.08   11.47  11.47  930730
     6 WŁUDYGA RYSZARD        248 BRZEG            5-  2- 2 0 O  1-15:18:41  1674.49   97.69 79.26  98.85   13.76  13.76  910390
     7 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW       < 2>    13 0 S  1-15:31:25  1672.72   97.22 79.11  98.62   16.06  16.06  930730
     8 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 2>     9 1 -  1-15:19:23  1672.09   96.76        98.39   18.35  18.35  910260
     9 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 3>    17 0 O  1-15:21:34  1665.41   96.30 78.81  98.16   20.64  20.64  910260
    10 SZCZEPAŃCZYK ARTUR     456 NYSA 2           5-  2- 2 1 S  1-15:16:52  1658.49   95.83 78.67  97.93   22.94  22.94  898680
    11 KOZAK JANUSZ           261 NYSA             5-  1- 1 0 S  1-15:21:37  1656.92   95.37 78.52  97.70   25.23  25.23  905700
    12 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG            6-  3- 3 1 O  1-15:30:54  1647.47   94.91        97.47   27.52  27.52  915830
    13 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW       < 3>    24 0 S  1-15:40:31  1645.80   94.44 78.22  97.24   29.82  29.82  930730
    14 KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW         5-  2- 2 0 S  1-15:44:50  1640.73   93.98 78.07  97.01   32.11  32.11  934940
    15 KOSUT KAMIL            260 NAMYSŁÓW         5-  2- 2 0 C  1-15:41:53  1638.73   93.52 77.93  96.78   34.40  34.40  928970
    16 CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  456 NYSA 2           5-  4- 3 0 S  1-15:25:13  1635.03   93.06 77.78  96.55   36.70  36.70  899620
    17 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 4>    21 1 -  1-15:32:03  1634.07   92.59        96.32   38.99  38.99  910260
    18 SITARSKI MAREK         262 OPOLE II        10-  3- 0 1 -  1-15:53:27  1633.95   92.13 77.48  96.09   41.28  41.28  945160
    19 KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG            5-  3- 3 1 O  1-15:31:58  1633.56   91.67 77.33  95.86   43.58  43.58  909840
    20 JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW          5-  4- 3 0 S  1-15:31:39  1633.31   91.20 77.19  95.63   45.87  45.87  909180
    21 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 5>    29 0 -  1-15:32:55  1631.53   90.74        95.40   48.17  48.17  910260
    22 KRĘŻEL ALEKSANDRA      248 BRZEG            5-  1- 1 0 O  1-15:34:51  1626.13   90.28 76.89  95.17   50.46  50.46  910390
    23 HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG            5-  2- 2 1 O  1-15:34:14  1623.44   89.81 76.74  94.94   52.75  52.75  907880
    24 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW       < 4> ----- 0 S  1-15:48:45  1622.19   89.35 76.59  94.71   55.05  55.05  930730
    25 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG          < 2>    42 0 O  1-15:34:18  1620.99   88.89 76.44  94.48   57.34  57.34  906620
    26 CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  456 NYSA 2         < 2>    27 0 S  1-15:30:29  1619.53   88.43 76.30  94.25   59.63  59.63  899620
    27 CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  456 NYSA 2         < 3>    46 0 S  1-15:31:42  1615.99   87.96 76.15  94.02   61.93  61.93  899620
    28 PLOCH KOPREK           268 ZAWADZKIE        5-  1- 1 0 S  1-16:17:29  1614.91   87.50        93.79   64.22  64.22  972958
    29 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 6>    34 0 -  1-15:38:49  1614.46   87.04 75.85  93.56   66.51  66.51  910260
    30 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG            8-  5- 3 1 -  1-15:40:08  1609.05   86.57 75.70  93.33   68.81  68.81  909330
    31 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG          < 2>    48 1 -  1-15:38:38  1608.97   86.11 75.56  93.10   71.10  71.10  906870
    32 BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN          5-  1- 1 0 S  1-16:05:45  1606.86   85.65        92.87   73.39  73.39  949250
    33 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG          < 2>    37 1 -  1-15:41:14  1605.93   85.19 75.26  92.64   75.69  75.69  909330
    34 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 7>    35 0 -  1-15:42:03  1605.26   84.72        92.41   77.98  77.98  910260
    35 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 8>    43 0 O  1-15:43:03  1602.43   84.26 74.96  92.18   80.28  80.28  910260
    36 KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW       < 2> ----- 0 S  1-15:58:50  1601.38   83.80 74.81  91.95   82.57  82.57  934940
    37 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG          < 3>    39 0 O  1-15:44:33  1596.58   83.33 74.67  91.72   84.86  84.86  909330
    38 JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW        < 2>    44 0 S  1-15:44:30  1596.45   82.87 74.52  91.49   87.16  87.16  909180
    39 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG          < 4>    56 0 O  1-15:45:18  1594.48   82.41 74.37  91.26   89.45  89.45  909330
    40 FIAŁKOWSKI JÓZEF JAN   456 NYSA 2           5-  1- 1 0 S  1-15:43:24  1592.19   81.94 74.22  91.03   91.74  91.74  905000
    41 GALA RYSZARD           250 NIEMODLIN 2      5-  2- 2 0 S  1-15:55:21  1592.00   81.48 74.07  90.80   94.04  94.04  923920
    42 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG          < 3>    75 1 O  1-15:44:52  1590.93   81.02 73.93  90.57   96.33  96.33  906620
    43 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 9>    45 0 -  1-15:47:20  1590.44   80.56        90.34   98.62  98.62  910260
    44 JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW        < 3>    51 1 S  1-15:47:00  1589.48   80.09 73.63  90.11  100.92 100.92  909180
    45 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <10>    47 1 -  1-15:48:32  1587.11   79.63 73.48  89.89  103.21 103.21  910260
    46 CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  456 NYSA 2         < 4> ----- 0 S  1-15:42:31  1585.19   79.17 73.33  89.66  105.50 105.50  899620
    47 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <11>    50 0 -  1-15:49:18  1584.99   78.70 73.19  89.43  107.80 107.80  910260
    48 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG          < 3>    60 1 O  1-15:48:04  1582.49   78.24 73.04  89.20  110.09 110.09  906870
    49 KOSUT KAMIL            260 NAMYSŁÓW       < 2> ----- 1 C  1-16:02:15  1581.90   77.78 72.89  88.97  112.39 112.39  928970
    50 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <12>    58 1 -  1-15:50:38  1581.32   77.31        88.74  114.68 114.68  910260
    51 JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW        < 4> ----- 1 S  1-15:50:19  1580.31   76.85 72.59  88.51  116.97 116.97  909180
    52 SITARSKI MAREK         262 OPOLE II       < 2>   102 0 -  1-16:13:40  1578.78   76.39 72.44  88.28  119.27 119.27  945160
    53 PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG            5-  1- 1 0 O  1-15:51:51  1577.50   75.93 72.30  88.05  121.56 121.56  909980
    54 NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG            5-  3- 3 0 O  1-15:52:25  1575.88   75.46 72.15  87.82  123.85 123.85  909940
    55 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG            5-  1- 1 1 O  1-15:52:38  1575.46   75.00 72.00  87.59  126.15 126.15  910040
    56 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG          < 5> ----- 0 O  1-15:52:33  1574.46   74.54 71.85  87.36  128.44 128.44  909330
    57 WŁUDYGA RYSZARD        248 BRZEG          < 2> ----- 0 O  1-15:53:34  1573.53   74.07 71.70  87.13  130.73 130.73  910390
    58 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <13>    59 0 -  1-15:54:52  1569.77   73.61 71.56  86.90  133.03 133.03  910260
    59 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <14>    61 0 -  1-15:54:57  1569.55   73.15 71.41  86.67  135.32 135.32  910260
    60 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG          < 4>    64 1 O  1-15:53:33  1567.49   72.69 71.26  86.44  137.61 137.61  906870



                                                    - 2 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
    61 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <15>    66 0 -  1-15:55:47  1567.30   72.22        86.21  139.91 139.91  910260
    62 KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG          < 2>    74 1 O  1-15:55:36  1567.07   71.76 70.96  85.98  142.20 142.20  909840
    63 DUDA HENRYK            262 OPOLE II         5-  2- 0 0 -  1-16:19:58  1565.59   71.30        85.75  144.50 144.50  947130
    64 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG          < 5>   105 0 O  1-15:54:26  1565.10   70.83 70.67  85.52  146.79 146.79  906870
    65 WOLNY KRZYSZTOF        267 WOLCZYN          5-  1- 1 0 S  1-16:23:03  1563.80   70.37 70.52  85.29  149.08 149.08  950870
    66 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <16>    68 0 -  1-15:57:51  1561.74   69.91        85.06  151.38 151.38  910260
    67 KRĘŻEL SZYMON          248 BRZEG            5-  2- 2 1 O  1-15:58:50  1559.33   69.44 70.22  84.83  153.67 153.67  910390
    68 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <17>    69 0 O  1-15:59:07  1558.35   68.98 70.07  84.60  155.96 155.96  910260
    69 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <18>    77 0 -  1-15:59:26  1557.51   68.52 69.93  84.37  158.26 158.26  910260
    70 WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II         8-  1- 0 0 -  1-16:22:29  1557.34   68.06        84.14  160.55 160.55  946060
    71 DEWERENDA DARIUSZ      436 GRODKÓW          5-  3- 3 0 S  1-15:55:55  1556.14   67.59 69.63  83.91  162.84 162.84  903990
    72 DEWERENDA DARIUSZ      436 GRODKÓW        < 2>    97 0 S  1-15:56:36  1554.32   67.13        83.68  165.14 165.14  903990
    73 GRUSA WALDEMAR         267 WOLCZYN          5-  1- 1 0 S  1-16:23:54  1553.79   66.67        83.45  167.43 167.43  946100
    74 KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG          < 3> ----- 1 O  1-16:00:39  1553.56   66.20 69.19  83.22  169.72 169.72  909840
    75 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG          < 4> ----- 1 O  1-15:58:52  1552.79   65.74 69.04  82.99  172.02 172.02  906620
    76 KRĘŻEL SZYMON          248 BRZEG          < 2> ----- 1 O  1-16:01:29  1552.29   65.28 68.89  82.76  174.31 174.31  910390
    77 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <19>    80 0 O  1-16:03:12  1547.53   64.81        82.53  176.61 176.61  910260
    78 HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG          < 2> ----- 1 O  1-16:02:22  1545.68   64.35 68.59  82.30  178.90 178.90  907880
    79 DUDA HENRYK            262 OPOLE II       < 2> ----- 0 -  1-16:28:14  1544.49   63.89 68.44  82.07  181.19 181.19  947130
    80 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <20>    84 0 -  1-16:04:39  1543.73   63.43        81.84  183.49 183.49  910260
    81 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 2>    94 0 O  1-16:08:19  1543.58   62.96        81.61  185.78 185.78  915830
    82 NIEGEL WALDEMAR        456 NYSA 2           5-  2- 2 0 S  1-15:59:11  1542.80   62.50 68.00  81.38  188.07 188.07  901280
    83 GRYSKA PIOTR           436 GRODKÓW          5-  1- 1 0 S  1-15:57:55  1541.94   62.04 67.85  81.15  190.37 190.37  898820
    84 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <21>    86 1 -  1-16:06:25  1539.12   61.57 67.70  80.92  192.66 192.66  910260
    85 KUNICKI JAN            250 NIEMODLIN 2      5-  1- 1 1 S  1-16:17:29  1537.02   61.11 67.56  80.69  194.95 194.95  926030
    86 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <22>    88 0 -  1-16:07:14  1537.00   60.65 67.41  80.46  197.25 197.25  910260
    87 DENDEWICZ FRANCISZEK   252 KLUCZBORK        5-  1- 1 0 S  1-16:43:15  1536.78   60.19 67.26  80.23  199.54 199.54  965480
    88 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <23>    92 1 -  1-16:08:16  1534.32   59.72        80.00  201.83 201.83  910260
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 20%    --------------------
    89 SZCZEPAŃCZYK ARTUR     456 NYSA 2         < 2> ----- 0 S  1-16:01:16  1532.89   59.26 66.96                        898680
    90 NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG          < 2>    98 0 O  1-16:09:05  1531.67   58.80                              909940
    91 WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG            5-  1- 1 0 O  1-16:09:27  1531.48   58.33 66.67                        910390
    92 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <24>    99 1 -  1-16:09:39  1530.75   57.87                              910260
    93 KUBOT P.A.P            267 WOLCZYN          5-  1- 1 0 S  1-16:30:40  1529.90   57.41 66.37                        941910
    94 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 3> ----- 0 O  1-16:13:38  1529.87   56.94                              915830
    95 SZOZDA JERZY           252 KLUCZBORK        5-  1- 1 1 S  1-16:42:14  1529.24   56.48                              959190
    96 GALA RYSZARD           250 NIEMODLIN 2    < 2> ----- 0 S  1-16:19:35  1528.19   56.02 65.93                        923920
    97 DEWERENDA DARIUSZ      436 GRODKÓW        < 3> ----- 0 S  1-16:07:01  1526.97   55.56 65.78                        903990
    98 NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG          < 3> ----- 0 O  1-16:11:29  1525.51   55.09 65.63                        909940
    99 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <25>   100 0 -  1-16:12:23  1523.75   54.63                              910260
   100 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <26>   103 1 -  1-16:13:38  1520.56   54.17                              910260
   101 PASTERNAK ZBIGNIEW     267 WOLCZYN          5-  1- 1 1 S  1-16:37:12  1520.54   53.70 65.19                        946080
   102 SITARSKI MAREK         262 OPOLE II       < 3> ----- 0 -  1-16:36:54  1519.79   53.24 65.04                        945160
   103 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <27>   106 1 -  1-16:14:08  1519.29   52.78 64.89                        910260
   104 WYBULT JAN             248 BRZEG            5-  1- 1 1 O  1-16:24:10  1517.24   52.31 64.74                        924250
   105 WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG          < 6> ----- 0 O  1-16:13:55  1514.18   51.85 64.59                        906870
   106 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <28>   108 0 -  1-16:16:14  1513.99   51.39                              910260
   107 NIEGEL WALDEMAR        456 NYSA 2         < 2> ----- 0 S  1-16:10:43  1512.93   50.93 64.30                        901280
   108 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <29>   109 0 -  1-16:16:56  1512.23   50.46 64.15                        910260
   109 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <30> ----- 0 -  1-16:17:31  1510.76   50.00                              910260
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     --------------------
       MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG            5        0 O  1-16:18:22  1510.11                                      911150
       SZCZEPAŃCZYK ARTUR     456 NYSA 2          < 3>      0 S  1-16:10:26  1509.29                                      898680
       PIRÓG MARIAN           248 BRZEG            5        1 O  1-16:18:29  1508.92                                      910610
       GRYSKA PIOTR           436 GRODKÓW         < 2>      0 S  1-16:10:46  1508.68                                      898820
       WYSTUB JÓZEF           262 OPOLE II         3        0 O  1-16:43:49  1507.08                                      947680
       CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN          5        1 S  1-16:39:25  1506.46                                      940660
       WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG           < 7>      1 -  1-16:17:04  1506.26                                      906870
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG            5        1 O  1-16:15:33  1505.84                                      904330
       KOZAK JANUSZ           261 NYSA            < 2>      1 S  1-16:16:40  1505.32                                      905700
       AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG           < 4>      0 O  1-16:23:39  1504.69                                      915830
       PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:20:02  1504.02                                      909980
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       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG           < 2>      1 O  1-16:20:25  1503.16                                      910040
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <31>      1 -  1-16:20:53  1502.37                                      910260
       KRĘŻEL SZYMON          248 BRZEG           < 3>      1 O  1-16:21:02  1502.21                                      910390
       PLOCH KOPREK           268 ZAWADZKIE       < 2>      0 S  1-17:03:10  1501.09                                      972958
       KRĘŻEL ALEKSANDRA      248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:21:43  1500.52                                      910390
       MANIAKOWSKI KRZYSZTOF  248 BRZEG            5        0 O  1-16:26:25  1497.77                                      915760
       KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW        < 3>      0 S  1-16:39:54  1496.14                                      934940
       URBAN RYSZARD          248 BRZEG            5        1 O  1-16:22:53  1495.96                                      909370
       RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG            7        0 O  1-16:22:30  1495.19                                      908330
       ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG           < 6>      0 O  1-16:23:32  1494.30                                      909330
       SMOLIŃSKI TADEUSZ      248 BRZEG            5        0 O  1-16:25:58  1490.54                                      910670
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II         5        0 -  1-16:50:45  1490.38                                      947510
       ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG           < 7>      1 -  1-16:25:21  1489.85                                      909330
       KOSUT KAMIL            260 NAMYSŁÓW        < 3>      0 C  1-16:38:59  1488.77                                      928970
       KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG           < 4>      1 O  1-16:26:16  1488.45                                      909840
       MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:27:56  1486.54                                      911150
       GAWŁOWSCY L+T          262 OPOLE II         5        0 -  1-16:52:25  1486.28                                      947380
       WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:28:54  1482.96                                      910390
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW        < 5>      0 S  1-16:42:51  1482.41                                      930730
       SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG            5        1 O  1-16:31:01  1481.26                                      912480
       SMOLIŃSKI TADEUSZ      248 BRZEG           < 2>      1 O  1-16:31:14  1477.80                                      910670
       WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG           < 8>      0 -  1-16:28:46  1477.55                                      906870
       SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG           < 2>      1 O  1-16:32:54  1476.74                                      912480
       AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG           < 5>      1 O  1-16:35:12  1476.67                                      915830
       KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW        < 4>      0 S  1-16:48:29  1475.87                                      934940
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN          5        1 S  1-17:01:32  1473.83                                      952880
       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG           < 3>      0 O  1-16:34:03  1470.06                                      910040
       MIEZAL DIETER          253 KOMPRACHCICE     6        1 S  1-16:55:07  1467.11                                      939124
       GLENSK HENRYK          262 OPOLE II         5        0 -  1-17:06:06  1466.29                                      954700
       KUBOT P.A.P            267 WOLCZYN         < 2>      0 S  1-16:57:25  1466.20                                      941910
       WYBULT JAN             248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:45:26  1466.06                                      924250
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <32>      0 -  1-16:36:59  1463.48                                      910260
       DENDEWICZ FRANCISZEK   252 KLUCZBORK       < 2>      0 S  1-17:15:08  1462.55                                      965480
       PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG           < 3>      0 O  1-16:38:21  1459.82                                      909980
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG           < 2>      1 O  1-16:35:49  1456.68                                      904330
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG           < 3>      0 O  1-16:35:53  1456.52                                      904330
       LETKI DAWID            253 KOMPRACHCICE     5        0 S  1-16:53:16  1456.13                                      929398
       KUBOT P.A.P            267 WOLCZYN         < 3>      0 S  1-17:03:12  1453.12                                      941910
       DENDEWICZ FRANCISZEK   252 KLUCZBORK       < 3>      0 S  1-17:19:48  1452.29                                      965480
       PIRÓG MARIAN           248 BRZEG           < 2>      0 O  1-16:42:02  1452.25                                      910610
       CWAJNA HENRYK          456 NYSA 2           5        1 S  1-16:39:39  1451.04                                      906390
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II        < 2>      0 -  1-17:08:02  1450.94                                      947510
       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW         < 5>      1 S  1-16:41:46  1450.59                                      909180
       SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG           < 3>      0 O  1-16:45:07  1448.11                                      912480
       GRYSKA PIOTR           436 GRODKÓW         < 3>      0 S  1-16:36:27  1446.33                                      898820
       ŚWIERK A WOJTACHNIO M  248 BRZEG           < 8>      0 O  1-16:44:32  1444.45                                      909330
       PIRÓG MARIAN           248 BRZEG           < 3>      1 O  1-16:45:30  1444.27                                      910610
       HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG           < 3>      1 O  1-16:44:20  1442.61                                      907880
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <33>      0 -  1-16:46:11  1442.15                                      910260
       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG            5        1 O  1-16:45:54  1441.75                                      909600
       PASTERNAK ZBIGNIEW     267 WOLCZYN         < 2>      0 S  1-17:11:47  1440.48                                      946080
       BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN         < 2>      0 S  1-17:14:04  1440.29                                      949250
       LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG           < 2>      1 O  1-16:51:42  1437.99                                      915570
       WEBER ADAM i HENRYK    248 BRZEG           < 9>      1 -  1-16:46:40  1435.68                                      906870
       DUDA HENRYK            262 OPOLE II        < 3>      1 -  1-17:14:57  1435.15                                      947130
       SZCZEPAŃCZYK ARTUR     456 NYSA 2          < 4>      1 S  1-16:42:15  1432.73                                      898680
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN         < 2>      1 S  1-17:20:06  1432.69                                      952880
       SZCZEPANIAK JÓZEF      248 BRZEG            5        0 O  1-16:48:56  1430.18                                      906640
       DEWERENDA DARIUSZ      436 GRODKÓW         < 4>      0 S  1-16:47:33  1429.12                                      903990
       KOZAK JANUSZ           261 NYSA            < 3>      0 S  1-16:49:10  1428.17                                      905700



                                                    - 4 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
       NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG           < 4>      0 O  1-16:53:02  1426.16                                      909940
       CWAJNA HENRYK          456 NYSA 2          < 2>      0 S  1-16:50:46  1425.66                                      906390
       NIEGEL WALDEMAR        456 NYSA 2          < 3>      0 S  1-16:47:23  1425.21                                      901280
       KOŹLIK JERZY           262 OPOLE II         4        0 -  1-17:19:24  1425.18                                      946890
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <34>      0 -  1-16:53:54  1424.73                                      910260
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II        < 3>      0 -  1-17:21:34  1421.48                                      947510
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <35>      0 -  1-16:55:23  1421.43                                      910260
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN          5        1 S  1-17:21:32  1421.02                                      947160
       KONARSKI A i G         267 WOLCZYN          5        0 S  1-17:21:28  1420.61                                      946790
       PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG           < 4>      0 O  1-16:56:27  1418.63                                      909980
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 2>      0 -  1-17:23:50  1414.49                                      946060
       KOSUT KAMIL            260 NAMYSŁÓW        < 4>      0 C  1-17:13:16  1411.24                                      928970
       KUNICKI JAN            250 NIEMODLIN 2     < 2>      0 S  1-17:11:56  1409.63                                      926030
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN         < 2>      1 S  1-17:27:45  1407.89                                      947160
       PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG           < 5>      1 O  1-17:02:12  1406.03                                      909980
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <36>      0 -  1-17:07:37  1394.79                                      910260
       SITARSKI MAREK         262 OPOLE II        < 4>      0 -  1-17:32:49  1394.42                                      945160
       LETKI DAWID            253 KOMPRACHCICE    < 2>      1 S  1-17:22:46  1391.80                                      929398
       SZCZEPANIAK JÓZEF      248 BRZEG           < 2>      0 O  1-17:06:56  1390.69                                      906640
       LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG           < 3>      0 O  1-17:13:30  1390.39                                      915570
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG            3        0 O  1-17:10:50  1388.61                                      910700
       GLENSK HENRYK          262 OPOLE II        < 2>      1 -  1-17:43:32  1386.57                                      954700
       DWORCZAK MATEUSZ       253 KOMPRACHCICE     3        1 S  1-17:26:28  1384.82                                      929860
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <37>      1 -  1-17:14:45  1379.70                                      910260
       TETELMAJER SŁAWOMIR    252 KLUCZBORK        3        1 S  1-17:50:34  1379.06                                      959230
       KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW        < 5>      0 S  1-17:33:45  1377.44                                      934940
       REKUS HENRYK           262 OPOLE II         5        0 -  1-17:48:37  1376.18                                      954540
       KRĘŻEL ALEKSANDRA      248 BRZEG           < 3>      0 O  1-17:16:52  1375.49                                      910390
       SIENKIEWICZ KRZYSZTOF  267 WOLCZYN          4        0 S  1-17:42:12  1375.19                                      945030
       HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG           < 4>      0 O  1-17:15:55  1373.67                                      907880
       KUNICKI JAN            250 NIEMODLIN 2     < 3>      0 S  1-17:30:05  1371.73                                      926030
       HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG           < 5>      1 O  1-17:22:43  1359.68                                      907880
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <38>      1 -  1-17:25:44  1357.11                                      910260
       KOJKA STANISŁAW        252 KLUCZBORK        5        1 S  1-18:03:49  1355.00                                      960450
       OWSIAK GRZEGORZ        248 BRZEG            5        1 O  1-17:24:20  1354.47                                      906590
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <39>      0 O  1-17:30:58  1346.60                                      910260
       PIRÓG MARIAN           248 BRZEG           < 4>      0 O  1-17:31:28  1346.13                                      910610
       KRĘŻEL ALEKSANDRA      248 BRZEG           < 4>      0 O  1-17:39:59  1329.07                                      910390
       LETKI DAWID            253 KOMPRACHCICE    < 3>      0 S  1-17:57:49  1322.39                                      929398
       KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG           < 5>      1 O  1-17:45:04  1318.48                                      909840
       CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  456 NYSA 2          < 5>      0 S  1-17:39:01  1315.20                                      899620
       SIENKIEWICZ KRZYSZTOF  267 WOLCZYN         < 2>      1 S  1-18:16:06  1310.54                                      945030
       WOLNY KRZYSZTOF        267 WOLCZYN         < 2>      0 S  1-18:22:00  1307.94                                      950870
       KUNICKI JAN            250 NIEMODLIN 2     < 4>      1 S  1-18:05:02  1304.21                                      926030
       RUDYK ARTUR            248 BRZEG            5        0 O  1-17:54:58  1300.80                                      910520
       WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG           < 3>      0 O  1-17:54:56  1300.68                                      910390
       RUDYK ARTUR            248 BRZEG           < 2>      1 O  1-18:06:16  1280.14                                      910520
       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 2>      0 O  1-18:07:02  1277.47                                      909600
       GAWŁOWSCY L+T          262 OPOLE II        < 2>      0 -  1-18:39:58  1271.71                                      947380
       GAWŁOWSCY L+T          262 OPOLE II        < 3>      1 -  1-18:40:01  1271.62                                      947380
       FIAŁKOWSKI JÓZEF JAN   456 NYSA 2          < 2>      0 S  1-18:07:59  1269.31                                      905000
       RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG           < 2>      1 O  1-18:10:37  1269.30                                      908330
       CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN         < 2>      0 S  1-18:36:34  1268.48                                      940660
       CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG           < 5>      0 O  1-18:10:34  1267.00                                      906620
       MIEZAL DIETER          253 KOMPRACHCICE    < 2>      0 S  1-18:37:26  1264.93                                      939124
       WÓJCIK ANDRZEJ         252 KLUCZBORK        3        1 S  1-19:02:50  1249.22                                      959190
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN         < 3>      1 S  1-18:56:04  1244.52                                      947160
       KUBOT P.A.P            267 WOLCZYN         < 4>      0 S  1-19:00:27  1230.53                                      941910
       GLENSK HENRYK          262 OPOLE II        < 3>      0 -  1-19:11:54  1228.86                                      954700
       MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG            5        0 O  1-18:37:37  1225.45                                      910040
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       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 3>      1 O  1-18:37:42  1224.72                                      909600
       KOJKA STANISŁAW        252 KLUCZBORK       < 2>      1 S  1-19:21:12  1221.64                                      960450
       TETELMAJER SŁAWOMIR    252 KLUCZBORK       < 2>      0 S  1-19:25:38  1213.24                                      959230
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           <40>      1 -  1-18:53:33  1200.00                                      910260
       WIELGOSIŃSKI DOM ANTON 261 NYSA             5        0 S  1-18:48:32  1198.12                                      902820
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW        < 6>      0 -  1-19:21:06  1183.98                                      930730
       PLOCH KOPREK           268 ZAWADZKIE       < 3>      0 S  1-19:58:54  1180.92                                      972958
       DUDA HENRYK            262 OPOLE II        < 4>      0 -  1-19:39:57  1176.63                                      947130
       WIELGOSIŃSKI DOM ANTON 261 NYSA            < 2>      0 S  1-19:05:52  1171.18                                      902820
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW        < 7>      0 -  1-19:32:12  1167.50                                      930730
       CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN         < 3>      0 S  1-19:43:16  1163.80                                      940660
       KUSAJ HUBERT MARCIN    267 WOLCZYN          2        1 S  1-19:49:16  1159.84                                      944420
       MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 3>      0 O  1-19:23:36  1155.40                                      911150
       SZCZEPAŃCZYK ARTUR     456 NYSA 2          < 5>      0 S  1-19:27:30  1133.98                                      898680
       MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG           < 2>      0 O  1-19:44:32  1124.15                                      910040
       WYBULT JAN             248 BRZEG           < 3>      1 O  1-20:05:02  1113.51                                      924250
       FIAŁKOWSKI JÓZEF JAN   456 NYSA 2          < 3>      0 S  1-19:49:31  1111.09                                      905000
       DUDA HENRYK            262 OPOLE II        < 5>      0 -  1-20:28:06  1110.22                                      947130
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 3>      1 O  1-20:39:43  1094.07                                      946060
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II        < 4>      0 -  1-20:42:25  1092.34                                      947510
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW        < 8>      0 -  1-20:27:20  1091.98                                      930730
       PLOCH KOPREK           268 ZAWADZKIE       < 4>      0 S  1-21:08:02  1089.50                                      972958
       GLIED ANDRZEJ          267 WOLCZYN          5        1 S  1-20:53:51  1068.16                                      938750
       RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG           < 3>      0 O  1-20:31:59  1059.92                                      908330
       SZCZEPANIAK JÓZEF      248 BRZEG           < 3>      1 O  1-20:33:12  1056.44                                      906640
       WŁUDYGA RYSZARD        248 BRZEG           < 3>      0 O  1-21:01:43  1026.70                                      910390
       KOJKA STANISŁAW        252 KLUCZBORK       < 3>      1 S  2- 5:10:17   945.99                                      960450
       GRUSA WALDEMAR         267 WOLCZYN         < 2>      1 S  2- 5:08:50   933.19                                      946100
       PLOCH KOPREK           268 ZAWADZKIE       < 5>      0 S  2-06:06:52   907.72                                      972958
       GLENSK HENRYK          262 OPOLE II        < 4>      1 -  2-05:52:39   902.66                                      954700
       KONARSKI A i G         267 WOLCZYN         < 2>      0 S  2- 5:50:25   897.08                                      946790
       SITARSKI MAREK         262 OPOLE II        < 5>      1 -  2-06:00:45   886.85                                      945160
       ALASIEWICZ JAN ADAM    267 WOLCZYN          3        1 S  2- 6:05:12   884.31                                      946390
       KUBOT P.A.P            267 WOLCZYN         < 5>      0 S  2- 6:13:42   873.19                                      941910
       DWORCZAK MATEUSZ       253 KOMPRACHCICE    < 2>      0 S  2-06:01:17   872.06                                      929860
       REKUS HENRYK           262 OPOLE II        < 2>      0 -  2-06:38:01   865.39                                      954540
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN         < 3>      0 S  2- 6:37:12   864.53                                      952880
       GLIED ANDRZEJ          267 WOLCZYN         < 2>      1 S  2- 6:28:22   858.59                                      938750
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 4>      0 O  2-06:39:16   856.73                                      946060
       KOJKA STANISŁAW        252 KLUCZBORK       < 4>      0 S  2- 6:58:08   855.15                                      960450
       KRĘŻEL SZYMON          248 BRZEG           < 4>      1 O  2- 6:21:34   853.06                                      910390
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN         < 4>      0 S  2- 7:04:38   843.53                                      952880
       REKUS HENRYK           262 OPOLE II        < 3>      0 -  2-07:06:49   843.37                                      954540
       WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG           < 4>      0 O  2- 6:37:20   840.86                                      910390
       CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN         < 4>      0 S  2- 6:55:16   839.68                                      940660
       ŻYGADŁO JAN            267 WOLCZYN          3        0 S  2- 7:29:28   819.59                                      946190
       NIEGEL WALDEMAR        456 NYSA 2          < 4>      0 S  2-06:35:08   819.25                                      901280
       GRUSA WALDEMAR         267 WOLCZYN         < 3>      0 S  2- 7:32:22   817.46                                      946100
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN         < 5>      0 S  2- 7:47:39   812.59                                      952880
       BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN         < 3>      0 S  2- 7:44:34   811.63                                      949250
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 5>      0 O  2-07:50:27   804.85                                      946060
       DWORCZAK MATEUSZ       253 KOMPRACHCICE    < 3>      1 S  2-07:32:26   803.38                                      929860
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG           < 2>      1 O  2- 7:36:38   797.94                                      910700
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG           < 3>      0 O  2- 7:39:34   795.93                                      910700
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 6>      0 -  2-08:20:03   785.08                                      946060
       DENDEWICZ FRANCISZEK   252 KLUCZBORK       < 4>      0 S  2- 8:45:32   784.60                                      965480
       BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN         < 4>      1 S  2- 8:28:34   782.20                                      949250
       MANIAKOWSKI KRZYSZTOF  248 BRZEG           < 2>      1 O  2- 8:02:00   780.88                                      915760
       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 4>      1 O  2- 7:57:35   783.80                                      909600
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 7>      0 -  2-08:27:19   780.37                                      946060



                                                    - 6 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
       KOJKA STANISŁAW        252 KLUCZBORK       < 5>      0 S  2- 8:57:51   772.78                                      960450
       KONARSKI A i G         267 WOLCZYN         < 3>      0 S  2- 8:49:29   766.95                                      946790
       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 5>      0 O  2- 8:38:13   757.76                                      909600
       SMOLIŃSKI TADEUSZ      248 BRZEG           < 3>      1 O  2- 8:42:19   755.23                                      910670
       SMOLIŃSKI TADEUSZ      248 BRZEG           < 4>      1 O  2- 8:43:10   754.71                                      910670
       WRÓBEL MICHAŁ  PATRYK  262 OPOLE II        < 8>      0 O  2- 9:19:04  8:53:32                                      946060
       KOZAK JANUSZ           261 NYSA            < 4>      0 S  2- 8:30:13  8:58:30                                      905700
       SZOZDA JERZY           252 KLUCZBORK       < 2>      0 S  2- 9:43:33  9:00:30                                      959190
       GLENSK HENRYK          262 OPOLE II        < 5>      0 -  2- 9:47:25  9:10:22                                      954700
       GRYSKA PIOTR           436 GRODKÓW         < 4>      0 S  2- 8:37:10  9:14:37                                      898820
       MANIAKOWSKI KRZYSZTOF  248 BRZEG           < 3>      1 O  2- 9:04:49  9:19:41                                      915760
       SOLAN GRZEGORZ         250 NIEMODLIN 2      5        0 M  2- 9:22:41  9:28:19                                      922680
       WIELGOSIŃSKI DOM ANTON 261 NYSA            < 3>      0 S  2- 9:13:45  9:45:52                                      902820
       WYBULT JAN             248 BRZEG           < 4>      0 O  2- 9:46:46  9:50:19                                      924250
       LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG           < 4>      1 O  2- 9:26:32  9:41:39                                      915570
       MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG           < 4>      0 O  2- 9:34:47  9:55:48                                      911150
       NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG           < 5>      0 O  2- 9:35:28  9:58:05                                      909940
       MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG           < 3>      0 O  2- 9:46:32 10:09:01                                      910040
       OWSIAK GRZEGORZ        248 BRZEG           < 2>      0 O  2- 9:39:35 10:06:40                                      906590
       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG           < 4>      0 O  2- 9:54:25 10:16:54                                      910040
       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG           < 5>      0 O  2- 9:55:04 10:17:33                                      910040
       ALASIEWICZ JAN ADAM    267 WOLCZYN         < 2>      1 S  2-10:56:39 10:30:40                                      946390
       PASTERNAK ZBIGNIEW     267 WOLCZYN         < 3>      1 S  2-11:02:00 10:36:26                                      946080
       CWAJNA HENRYK          456 NYSA 2          < 3>      0 S  2-10:37:49 11:05:10                                      906390
       NIEGEL WALDEMAR        456 NYSA 2          < 5>      0 S  2-10:46:11 11:20:21                                      901280
       URBAN RYSZARD          248 BRZEG           < 2>      0 O  2-11:22:03 11:45:26                                      909370
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II        < 5>      0 -  2-12:14:14 11:46:46                                      947510
       LETKI DAWID            253 KOMPRACHCICE    < 4>      0 S  2-11:54:05 11:50:46                                      929398
       MANIAKOWSKI KRZYSZTOF  248 BRZEG           < 4>      1 O  2-11:46:44 12:01:36                                      915760
       ŻYGADŁO JAN            267 WOLCZYN         < 2>      0 S  2-12:34:01 12:08:18                                      946190
       WOLNY KRZYSZTOF        267 WOLCZYN         < 3>      0 S  2-13:15:42 12:43:45                                      950870
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW        < 9>      0 S  2-19:03:19 18:58:13                                      930730
       KRĘŻEL ALEKSANDRA      248 BRZEG           < 5>      0 O  2-19:58:21 20:20:22                                      910390



                      NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA-BONHEIDEN

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
|Lp|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |ODLEGŁ.|KONK.|OBRĄCZKA RODOWA|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|  COEF.
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  1 FILLA BOGDAN           POPIELÓW        930730     7 PL-DE-19-75        15:31:25 1672.72    16,06
                                                     13 PL-0265-20-        15:40:31 1645.80    29,82
                                                     24 PL-0265-21-        15:48:45 1622.19    55,05
                                                 -----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 100.93
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  2 CIERPIAŁOWSKI MARIUSZ  NYSA 2          899620    16 PL-0456-17-        15:25:13 1635.03    36,70
                                                     26 PL-0456-17-        15:30:29 1619.53    59,63
                                                     27 PL-0456-20-        15:31:42 1615.99    61,93
                                                 -----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 158.26
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  3 CHUDY TOMASZ JÓZEF     BRZEG           906620     4 PL-0248-20-        15:11:57 1688.46     9,17
                                                     25 PL-0248-22-        15:34:18 1620.99    57,34
                                                     42 PL-0248-21-        15:44:52 1590.93    96,33
                                                 -----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 162.84
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  4 JUREK ADAM DAWID       GRODKÓW         909180    20 PL-0436-22-        15:31:39 1633.31    45,87
                                                     38 PL-0436-22-        15:44:30 1596.45    87,16
                                                     44 PL-0436-21-        15:47:00 1589.48   100,92
                                                 ----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 233.95
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  5 WEBER ADAM i HENRYK    BRZEG           906870     3 PL-0248-23-        15:10:16 1694.24     6,88
                                                     48 PL-0248-19-        15:48:04 1582.49   110,09
                                                     60 PL0248-21-1        15:53:33 1567.49   137,61
                                                 -----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 254.58
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  6 KOPYTKO ADAM PIOTR     BRZEG           910260     9 PL-0248-21-        15:21:34 1665.41    20,64
                                                     35 PL-DE-19-7         15:43:03 1602.43    80,28
                                                     68 PL-0248-20-        15:59:07 1558.35   155,96
                                                 ----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 256.88
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  7 ŚWIERK A WOJTACHNIO M  BRZEG           909330    37 PL0248-21-11606    15:44:33 1596.58    84,86
                                                     39 PL-0248-20-1241    15:45:18 1594.48    89,45
                                                     56 PL-0248-22-7665    15:52:33 1574.46   128,44
                                                 ----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 302.75
+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+--------+
  8 KOPYTKO ANDRZEJ        BRZEG           909840    19 PL-0248-20-        15:31:58 1633.56    43,58
                                                     62 PL-0248-23-        15:55:36 1567.07   142,20
                                                     74 PL-0248-22-        16:00:39 1553.56   169,72
                                                 -----------------------------------------------------
                                                                                 RAZEM COEF.: 355.50


